永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
有關財團法人褒忠亭義民中學財團辦理「財團法人褒忠亭義民中學財團獎學金」頒獎
典禮
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2013/4/19 14:47:48

主旨：有關財團法人褒忠亭義民中學財團辦理「財團法人褒忠亭

義民中學財團獎學金」頒獎典禮一案，請　查照。

說明：

一、依據財團法人褒忠亭義民中學財團102年4月9日褒忠義財

字第10200004號函暨102年4月10日褒忠義財字第10200012

號函辦理。

二、有關頒獎典禮日期更正為102年5月21日(原訂5月17日)上

午在義民廟舉行。

三、請各校踴躍派老師帶受獎學生參加旨揭活動，並請惠予公

(差)假登記。

四、本案如有疑問請逕與財團法人褒忠亭義民中學財團李小姐

聯繫，電話：03-5509931。

http://163.30.202.2 2025/7/1 6:54:07 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw